別　記
　第１号様式（第５条）
年　　月　　日
企業立地促進事業指定申請書
　栄町長　　　　　　　　　　様
住　　　　所
氏名又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　㊞
　下記の工場等の設置について、補助対象事業として指定を受けたいので、企業立地促進事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて、申請します。
記
１　新設（増設・移設）する工場等の名称及び所在地

　　名称

　　所在地

２　業種

３　投資額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　事業着手予定年月日　　　　　年　　月　　日

５　事業完了予定年月日　　　　　年　　月　　日

６　操業開始予定年月日　　　　　年　　月　　日

７　敷地面積　　　　　　　　　　　　　㎡

８　工場建築（増築・移設）面積　　　　　　　　　　　㎡

９　添付書類

　第２号様式（第５条第１号）

企業概要説明書
１　企業の概要

　　・設立年月日　　　　　　年　　月　　日

　　・資本金　　　　　　　　　　　　　　円

　　・業種

　　・主要生産品目

２　工場等の概要

	名称
	所在地
	操業年月
	従業員数
	生産品目

（　）は県内在住者数

３　過去３年間の収支状況

	区分
	年度
	年度
	年度

	売上（百万円）

	当期利益（千円）

　※　上記状況を確認できる資料（決算書等）を添付してください。
　第３号様式（第５条第２号）

工場等設置計画書
１　工場等新設（増設・移設）の目的

２　工場等で行われる事業の概要（生産工程図添付）

３　業種及び主たる生産品目

　　（業種転換工場にあっては、転換前及び転換後とも記載すること。）

４　主要製品の主要納入先

　　（下請工場及び業種転換工場のみ記載すること。）

５　立地に係る設備投資に関する事項

（１）用地に関すること（新規に隣地を取得する場合のみ記入）

	所在地
	面積
	契約年月日
	所有権移転

登記年月日
	備考

	㎡
	　年　月　日
	年　月　日

	計
	㎡

　※備考欄には、購入・賃借・自社所有地等の形態を記入してください。

　※用地取得日のわかるものを添付してください（隣地を新規に取得する場合）。

（２）建物に関すること

	建築面積
	延床面積
	建築工事契約

年　月　日
	備考

	既存施設
	㎡
	㎡

	新築施設
	㎡
	㎡
	年　月　日

	増築後
	㎡
	㎡
	年　月　日

	改築後
	㎡
	㎡
	年　月　日

　※　申請時点で未契約の場合には、契約予定日を記入の上、備考に予定と記入してください。

　※　建物等の配置計画図及び面積一覧表を添付してください。
　第４号様式（第６条）
企業立地促進事業指定書
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様
栄町長　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
　　　　　年　月　日付けで申請のあった下記の工場等の設置について、企業立地促進事業補助金交付要綱第６条の規定により、補助対象事業として指定します。
記

　・　新設（増設・移設）する工場等の名称及び所在地

　　　名称

　　　所在地

　・　　業種

　第５号様式（第７条）
企業立地促進事業変更届
年　　月　　日
　栄町長　　　　　　　　　　様
住　所
氏名又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞
　下記のとおり補助対象事業を変更したいので、企業立地促進事業補助金交付要綱第７条の規定により届け出ます。
記

１　変更箇所
２　変更理由